
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

17.04.2023                                                                                                              № 19 

с. Максимовка  

 

 

О мероприятиях по благоустройству и санитарной 

очистке на территории Максимовского сельсовета в 2023 году 

 

 

В целях повышения уровня благоустройства территории Максимовского 

сельсовета, ежегодно проводится месячник по благоустройству и санитарной 

очистке села Максимовка и села Кутилово.    В течение месяца предприятиям, 

организациям и учреждениям независимо от форм собственности и 

ведомственной принадлежности предстоит провести санитарную уборку и 

благоустройство закрепленных территорий. Граждане должны выполнить 

мероприятия по благоустройству своей придомовой территории, привести в 

порядок фасады, ограждающие элементы. 

На основании вышеизложенного,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план мероприятий по санитарной очистке и благоустройству 

территории Максимовского сельсовета на 2023 год (прилагается) 

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова 

 



 


